

EVALUACIÓN EXTRAORDINARIA POR TRIBUNAL

Para dar cumplimiento a lo establecido en el artículo 10 de la Normativa de Evaluación y de Calificación de los estudiantes de la UGR (publicada en el Boletín Oficial de la UGR, nº 112, de 9 de noviembre de 2016), se hace público el tribunal de Evaluación Extraordinaria por Tribunal para el Curso 2019/20 de cada una de las áreas de conocimiento del Departamento de Didáctica de la Expresión Musical, Plástica y Corporal¹:

A. Didáctica de la Expresión Corporal

Presidente: Félix Zurita Ortega Vocal 1: Daniel Linares Girela Vocal 2: Diego Collado Fernández

Suplentes: Enrique Rivera García, Carlos J. López Gutiérrez, Miguel Jiménez Martín, Pedro Valdivia Moral, Mª del Mar Cepero Gómez, Antonio Baena Extremera, Guillermo Moreno Rosas, Rosario Padial Ruz, Mª del Mar Ortiz Camacho, Luis A. Ramos Mondéjar, Manuel Castro Sánchez, María Tinoco Fernández, Virginia Viciana Garófano, Carmen Trigueros Cervantes, Manuel López López, Juan Granda Vera, José L. Conde Caveda, Alejandro Martínez Baena, Antonio J. Pérez Cortés, José J. Muros Molina.

B. Didáctica de la Expresión Musical

Presidente: José A. Rodríguez-Quiles y García

Vocal 1: Almudena Ocaña Fernández Vocal 2: Carmen Ramírez Hurtado

Suplentes: Oswaldo Lorenzo Quiles, M. Ricardo Vicente Bújez, Mª Luisa Reyes López, G. Carolina Escobar Miravete, Mercedes Castillo Ferreira, Mª Teresa Díaz Mohedo, Julio A. García Ruda, Coral Morales Villar, Amaya Epelde Larrañaga, Biljana Bellotti Mustecic, Luis M. Martínez Escribano, Mª Teresa Segura López, Alejandro Vicente Bújez, José Luis Aróstegui Plaza, Manuela Buades Jiménez.

C. Didáctica de la Expresión Plástica

Presidente: Ricardo Marín Viadel Vocal 1: Rafael Marfil Carmona Vocal 2: Jesús Montoya Herrera

Suplentes: Ángel García Roldán, Antonio Conde Ayala, Mª Dolores Álvarez Rodríguez, Antonio Rodríguez Barbero, Pedro D. Chacón Gordillo, Pilar M. Soto Solier, Manuel Bru Serrano, Alejandra Fernández del Moral, Joaquín J. Roldán Ramírez, Juan C. Feliú Zamora, Rafaèle Genet Verney, José M. Vigueras Roldán, Antonio San Martín Castaños, F. Manuel Moreno Gómez.

¹ Aprobado en Junta de Dirección celebrada el 17 de Septiembre de 2019.